ỦY BAN NHÂN DÂN   CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

     XÃ ĐA LỘC     Độc lập- Tự do - Hạnh phúc

   Số:      /TB-UBND Đa Lộc, ngày  03  tháng 2  năm 2025

THÔNG BÁO

Về việc rà soát  danh sách cử tri bầu cử trưởng thôn nhiệm kỳ 2025-2027

Căn cứ vào Kế hoạch số 08/KH-UBND ngày 15/01/2025 của UBND xã Đa

Lộc v/v Tổ chức bầu cử Trưởng thôn nhiệm kỳ 2025-2027;

Căn cứ vào Quyết định số 19/QĐ-UBND ngày 15/01/2025 của UBND xã Đa

Lộc v/v Thành lập BCĐ công tác bầu cử Trưởng thôn nhiệm kỳ 2025-2027;

UBND xã Đa Lộc  thông báo thời gian, địa điểm lịch rà soát danh sách cử tri

bầu cử trưởng thôn nhiệm kỳ 2025-2027  như sau:

*Địa điểm rà soát danh sách cử tri:  Công an xã Đa Lộc.

* Thành phần rà soát: Công an xã, Cấp ủy,  Trưởng thôn các sơ sở.

*Thời gian  rà soát như sau:

+ Ngày 04/2/2025

-  Buổi sáng:  Từ 7h.30 phút  thôn Anh Nhuệ;

- Buổi chiều: Từ 13h.30 phút  đến 15h thôn Văn Trạch;

                      Từ 15h đến 16h30 phút thôn Hoàng Xuyên;

+ Ngày 05/2/2025

-  Buổi sáng:  Từ 7h.30 phút đến 10h.30 phút  thôn Văn Nhuệ;

                       Từ 10h.30phút đến 11h Ấp Tân Tân;

- Buổi chiều: Từ 13.30 phút  thôn Đa Lộc;

Ngày 06/2/2025

-  Buổi sáng:  Từ 7.30 phút  thôn  Trắc Điền;

- Buổi chiều: Từ 13.30 phút  đến 15h thôn Bắc Cả;

                      Từ 15h đến 16h 30 phút thôn Bình Nguyên;

Ngày 07/2/2025

-  Buổi sáng:  Từ 7.30 đến 9.30 phút  thôn Trạo Thôn;

                       Từ 09 h.30 phút đến 11h. 30 phút thôn Cựu Thị.

Vậy UBND xã Đa Lộc thông báo để các đ/c Công an xã, Cấp ủy, Trưởng thôn

các cơ sở  nắm được bố trí thời gian để làm việc.
Nơi nhận:
- BCĐ bầu cử TT (để báo cáo);

- Đảng ủy viên phụ trách thôn;

- Bí thư chi bộ; trưởng thôn các cơ sở;

- Cấp ủy thôn các cơ sở;

- Lưu VP.

              TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

                           CHỦ TỊCH

           Nguyễn Văn Giảm

		2025-02-03T14:31:53+0700

		2025-02-04T07:19:25+0700

		2025-02-04T07:19:25+0700